

投标项目名称：乡村公共配套视频监控集成显示改造提升

项目编号：2022071901

报价文件

投标人名称：中国移动通信集团浙江有限公司温州分公司

日期：2022年8月15日



第 1 章 开标一览表

开标一览表

供应商名称：中国移动通信集团浙江有限公司温州分公司

招标编号： 2022071901 价格单位： 元

项目名称	投标总价(元)	备注
乡村公共配套视频监控集成显示改造提升项目	大写：肆佰玖拾伍万玖仟叁佰元 小写：4959300	

▲开标一览表中投标价为符合招标文件要求的货物总价（含税、运保、随机工具、随机附件等费用），同时包括货物技术服务费（含货物安装调试直至能够正常使用的费用）、运维费用、质保费用、材料费、税金、调试费、人工费、运杂费、装卸费、运输保险费、技术培训费、验收费、招标代理服务费。

▲不提供此表格的将视为没有实质性响应招标文件。

供应商名称（盖章）：中国移动通信集团浙江有限公司温州分公司

法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：南奕凡

日期：2022年8月15日

第 2 章 投标分项报价表

项目名称： 乡村公共配套视频监控集成显示改造提升

项目编号： 2022071901

项目	货物名称	品牌、型号规格、产地	制造厂商名称	数量	单价 (含税)	总价 (含税)	备注
一、指挥调度 LED 显示大屏							
1	LED 显示屏	海康、DS-D4012CI-LWF、中国	海康威视	52.53	41700	2190501	
2	发送卡	海康、DS-D40C06-N、中国	海康威视	20	5300	106000	
3	配电柜	海康、DS-D40D60、中国	海康威视	1	17700	17700	
4	总线布线	国产定制、中国	国产	1	21000	21000	
5	工程安装	国产定制、中国	国产	52.53	2000	105060	
二、视频会议系统							
1	云多点控制单元 (MCU)	科达、JD2000-H、中国	科达	1	180000	180000	
2	视频会议终端	科达、SKY X510-1080P60、中国	科达	1	87500	87500	
3	高清视频图像采集单元	科达、MOON50-1080P60、中国	科达	1	23000	23000	
4	高清视频图像采集单元	科达、MOON70-1080P60、中国	科达	1	31500	31500	
5	24 口接入交换机	华为、S5735S-L24T4S-A1、中国	华为	1	3500	3500	
6	光模块	华为定制、中国	华为	2	350	700	
三、指挥中心无纸化办公系统建设							
1	智能会议升降一体显示终端（带电子桌牌及话筒升降器，不含话筒）	湖山、DS-S173DH、中国	湖山	20	8600	172000	

2	智能会议升降一体终端主机	湖山、DS-PC8000、中国	湖山	20	3410	68200	
3	无纸化会议终端软件	湖山、DS-WZHV3.1、中国	湖山	20	4150	83000	
4	系统管理中心机（含智能无纸化会议系统软件）	湖山、DS-SE7000、中国	湖山	1	26850	26850	
5	流媒体服务器	湖山、DS-C222、中国	湖山	1	16400	16400	
6	无纸化大屏投屏软件	湖山、DS-WZHV3.2、中国	湖山	1	5000	5000	
7	24口接入交换机	华为、S5735S-L24T4S-A1、中国	华为	2	3500	7000	
8	辅材配件	国产定制、中国	国产	1	3900	3900	

四、分布式指挥调度系统建设

1	分布式输入节点（2K）1	湖山、DS-FBII-IN、中国	湖山	34	8745	297330	
2	分布式输入节点（2K）2	湖山、DS-FBII-IN、中国	湖山	2	8745	17490	
3	分布式输出节点（4K）	湖山、DS-FBII-OUT4K、中国	湖山	20	10220	204400	
4	分布式输入节点（2K）3	湖山、DS-FBII-IN、中国	湖山	2	8745	17490	
5	分布式输入节点（2K）4	湖山、DS-FBII-IN、中国	湖山	3	8745	26235	
6	分布式输出节点（2K）1	湖山、DS-FBII-OUT、中国	湖山	6	8745	52470	
7	分布式输入节点（2K）5	湖山、DS-FBII-IN、中国	湖山	2	8745	17490	
8	分布式输入节点6	湖山、DS-FBII-IN、中国	湖山	5	8745	43725	
9	分布式输出节点2	湖山、DS-FBII-OUT、中国	湖山	5	8745	43725	
10	主控平台软件	湖山、PCV1.0、中国	湖山	1	4620	4620	
11	逻辑运算管理中心	湖山、DS-SE9000II、中国	湖山	1	37620	37620	
12	分布式环境控制继电器	湖山、DS-FBII-P8、中国	湖山	2	6380	12760	
13	分布式机架	湖山、DS-JH、中国	湖山	4	3575	14300	

14	无线控制终端	苹果、ipad-air 2021、中国	苹果	1	5600	5600	
15	核心交换机	华为、 S6735S-S24X6C-A、 中国	华为	1	16240	16240	
16	无线 AP	华为、 AirEngine5761S-1 1、中国	华为	2	1540	3080	
17	48 口 POE 千兆交换机	华为、 S5735S-L48P4S-A1 、中国	华为	2	5700	11400	
18	辅材配件	国产定制	国产	1	8000	8000	
五、扩声系统							
1	线性阵列音箱	湖山、LA205、中国	湖山	8	4800	38400	
2	线阵低音音箱	湖山、LA205-SUB、 中国	湖山	2	4700	9400	
3	专业数字功放	湖山、G3600-SZD、 中国	湖山	3	7000	21000	
4	数字音频矩阵处理器	湖山、GDS-1616、 中国	湖山	1	19575	19575	
5	手拉手会议系统主机	湖山、DS-M2000S、 中国	湖山	1	5220	5220	
6	手拉手会议主席话筒	湖山、DS-2000SC、 中国	湖山	1	1380	1380	
7	手拉手会议客席话筒	湖山、DS-2000SD、 中国	湖山	21	1305	27405	
8	一拖二无线手持话筒	铁三角、ATW-1322、 中国	湖山	1	9380	9380	
9	HDMI 高清矩阵系统	湖山、 DS-HDMI0808、中国	湖山	1	5800	5800	
10	电源时序器	湖山、PS-08、中国	湖山	1	1740	1740	
11	音箱安装支架	国产定制	国产	2	220	440	
12	音箱线	湖山、SGC215、中 国	湖山	200	7.25	1450	
13	音频信号线	湖山、SXH128、中 国	湖山	100	4.35	435	
14	同轴线	国产定制	国产	60	36.25	2175	
15	HDMI 光纤高清线	国产定制	国产	8	1232.5	9860	
16	多媒体盒	国产定制	国产	8	1450	11600	

17	机柜	国产定制	国产	2	5800	11600	
六、接处警指挥调度终端							
1	接处警专用终端	惠普、z1g6、中国	惠普	7	6200	43400	
2	各警种专用终端	惠普、400G7 MT、中国	惠普	18	5590	100620	
3	接处警专用显示器	惠普、P27v G4、中国	惠普	41	1700	69700	
4	HDMI 分配器	国产定制、中国	国产	8	112	896	
5	显示器支架	国产定制、中国	国产	10	850	8500	
6	硬盘录像机	海康、DS-7708N-K4-V2、中国	海康威视	1	1300	1300	
7	POE 交换机	海康、DS-3E0105P-S、中国	海康威视	1	200	200	
8	监控摄像机	海康、DS-2CD2346WDV3-I、中国	海康威视	1	540	540	
9	监控硬盘	西数、WD40PURX、中国	西数	1	620	620	
七、综合布线及集成							
1	集成服务	国产定制、中国	国产	1	199480	199480	
八、装修部分							
8.1 吊顶工程							
1	轻钢龙骨石膏板吊顶 (金属龙骨,9mm石膏板)	得地定制、中国	得地	125.46	125	15682.5	
2	石膏吊顶板面乳胶漆 (建筑腻子批涂,立邦乳胶漆)	立邦定制、中国	立邦	93.9	38	3568.2	
3	石膏吊顶板面公安蓝色涂料 (建筑腻子批涂,立邦乳胶漆)	立邦定制、中国	立邦	31.56	38	1199.28	
4	四周灯带槽(含石膏板、木工板/E1、乳胶漆等)	国产定制、中国	国产	57.96	274	15881.04	
5	T5 三基色灯(含底座、成套灯具)	雷士定制、中国	雷士	92	40.06	3685.52	
6	点光源 LED16W 照明灯具	雷士定制、中国	雷士	45	80.12	3605.4	

7	吊顶灯槽框架（细木工板/E1+石膏板+加固）	国产定制、中国	国产	120.84	295	35647.8	
8	吊顶灯透光薄膜（透光率70%、阻燃）	国产定制、中国	国产	100.44	209	20991.96	
9	T5灯（含底座、成套灯具）	雷士定制、中国	雷士	456	40.06	18267.36	
8.2 地面工程							
1	原防静电高架地板（局部修复）	国产定制、中国	国产	1	2321.07	2321.07	
8.3 墙面工程							
1	木龙骨多层板基底（木龙骨，9mm多层板/E1，防火涂料）	国产定制、中国	国产	115.36	126	14535.36	
2	多层穿孔吸音板（15mm实木+木皮+油漆/E0）	国产定制、中国	国产	115.36	274	31608.64	
3	黑色不锈钢装饰条	国产定制、中国	国产	123.41	120	14809.2	
4	墙面灯带槽（含石膏板、木工板/E1、乳胶漆等）	国产定制、中国	国产	9.8	274	2685.2	
5	T5三基色灯（含底座、成套灯具）	雷士定制、中国	雷士	35	40.06	1402.1	
8.4 门窗工程							
1	现场定制暗门双（门套，线条，实木复合门、含锁具五金）	国产定制、中国	国产	1	2044.32	2044.32	
2	现场定制隔墙检修门（门套，线条，实木复合门、含锁具五金）	国产定制、中国	国产	2	728.47	1456.94	
3	电子调光玻璃	国产定制、中国	国产	34	1573.69	53505.46	
4	移动折叠屏风门	国产定制、中国	国产	35.457	1100	39002.7	
5	45W窗帘电机	杜亚定制、中国	杜亚	8	686.7	5493.6	
6	单层平开电动窗帘导轨及辅材	杜亚定制、中国	杜亚	50.92	120	6110.4	
7	双层遮光窗帘	国产定制、中国	国产	128.83	130	16747.9	
8.5 机电工程							
1	电线保护管 PVC25	中财定制、中国	中财	750	6.64	4980	

2	电线-BV2.5mm 国标	国产定制、中国	国产	1200	4.58	5496	
3	开关	泰力定制、中国	泰力	5	28.3	141.5	
4	五孔插座	泰力定制、中国	泰力	6	37.31	223.86	
5	86 接线盒	泰力定制、中国	泰力	11	3.43	37.73	
8.6 装修弱电工程							
1	装修弱电管线敷设 (场内装修弱电电缆 布线人工辅材)	国产定制、中国	国产	225.9	37.2	8403.48	
8.7 其他工程							
1	室内原有设施拆除及 外运	国产定制、中国	国产	1	6299.75	6299.75	
2	二次装修垃圾外运	国产定制、中国	国产	1	2865.25	2865.25	
3	脚手架搭拆及租赁	国产定制、中国	国产	225.9	57	12876.3	
4	甲醛处理	国产定制、中国	国产	225.9	25.2	5692.68	
5	精保洁	国产定制、中国	国产	1	2289	2289	
6	材料运费	国产定制、中国	国产	225.9	28.6	6460.74	
7	亚克力背景字, 警徽	国产定制、中国	国产	1	5379.76	5379.76	
8	效果图	国产定制、中国	国产	1	3000	3000	
运杂及保险费 (含卸货)				含			
安装调试费 (包括设备的测试、调试、验收等费用)				含			
培训费、技术服务费、售后服务费等				含			
税金				含			
其他相关费用				含			
合计总价 (应与开标一览表中投标总价相一致)				总价: 4959300 元;			

附注: 1、以上核算需符合相关法律、法规及招标文件规定。

2、总计价应与附件一“开标一览表”中投标价相一致。

3、本表所列费用为本项目的全部费用, 未列费用均为综合考虑。

4、没有提供分项报价表将视为没有实质性响应招标文件。

5、 根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第四十三条规定，在中标或者成交公告的内容中可能增加本表，请各供应商认真填写，确保报价数据的真实性、完整性和合理性。

6、本表可在不改变格式的情况下根据具体需要自行增减。

供应商名称（盖章）：中国移动通信集团浙江有限公司温州分公司

法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：

日期：2022年8月15日

